STRATO YELLOW/Navy HVSTRY

Active visibility

2025-09-11

Dimensioni: S —> XXXL

Descrizione

Tessuto esterno : 100%
poliestere 150D mechanical
stretch + TPU, finitura
idrorepellente 140 g

Fodera : Taffeta 50D 300T, 100%
poliestere

Imbottitura : 100% poliestere
160 g

Cuciture : Cuciture termosaldate
Chiusura : Cerniera a doppio
cursore per un accesso rapido e
semplice

Tasche : 2 interne / 3 esterne
Vita : Vita elasticizzata

Imballaggio
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X x10 10
Unita Single Unita / cartone
Polybags

discreto.

« Cerniera a doppio cursore — Accesso rapido e pratico.

- Protezione certificata — Conforme a EN ISO 20471:2013 Classe 2 € EN ISO 13688:2013.
« Tessuto esterno resistente — 100% poliestere 150D mechanical stretch con TPU e finitura idrorepellente, 140 g.
- Comfort isolato — Imbottitura in poliestere 160 g con fodera in taffeta 50D 300T per calore e morbidezza.
- Cuciture termosaldate — Garantisce impermeabilita superiore e lunga durata.

« Polsini e vita elasticizzati — Vestibilita sicura e protezione da vento e freddo.
+ Multiple tasche — 3 esterne e 2 interne per un utilizzo pratico.
- Bande riflettenti termosaldate — Offrono alta visibilita, flessibilita e durata senza ingombro.

- Design reversibile — Lato arancione ad alta visibilita con bande riflettenti per la massima sicurezza, lato blu navy per un look quotidiano

SKU/Reference

HVSTRYS
HVSTRYM
HVSTRYL
HVSTRYXL
HVSTRYXXL
HVSTRYXXXL

cartone (LxWxH)m

Peso del cartone

EAN13

7630048226099
7630048226105
7630048226112
7630048226129
7630048226136
7630048226143

HS Code

Paese di origine

6110309100 Cina
6110309100 Cina
6110309100 Cina
6110309100 Cina
6110309100 Cina
6110309100 Cina

EN ISO 20471:2013 + A1:2016

L

Class 2

EN ISO 13688:2013

3

CAT.II

Questo prodotto & conforme alla Direttiva Europea (EU) 2016/425 sugli Apparecchiature Protettive Personali. Certificato CE n ® 0598/PPE/25/4276

rilasciato dal SGS Fimko Ltd (Organismo Notificato n ° 0598).
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